
COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. ATTO  96  ANNO 2015

SEDUTA   DEL  11/09/2015     ORE    12:00

OGGETTO: FESTIVAL VERDI 2015 – ACCORDI DI COLLABORAZIONE CON 
TEATRO REGIO DI PARMA E TEATRO COMUNALE DI BOLOGNA 
PER ALLESTIMENTO OPERA “RIGOLETTO” PRESSO TEATRO 
VERDI DI BUSSETO.

L’anno duemilaquindici il giorno undici del  mese di settembre alle ore 12:00 nella sede 
comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunita sotto la presidenza del Sindaco Maria Giovanna Gambazza, la Giunta Comunale.

All’Appello Risultano

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI
GAMBAZZA MARIA GIOVANNA PRESENTE
CONCARI LUCA PRESENTE
CAROSINO STEFANO ASSENTE
CATELLI GIAN LUCA ASSENTE
BURLA ANGELO PRESENTE

Totale presenti: n.  3
Totale assenti :  n. 2

Partecipa  all’adunanza   Il  Segretario  Comunale  Dott.ssa  Laura  Ravecchi.,  il  quale 
provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti Il Sindaco Maria Giovanna Gambazza assume 
la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato

Pagina 1 di 6

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

96
 d

el
 1

1/
09

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
18

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

OGGETTO:  FESTIVAL VERDI 2015 – ACCORDI DI COLLABORAZIONE CON TEATRO 
REGIO DI PARMA E TEATRO COMUNALE DI BOLOGNA PER ALLESTIMENTO OPERA 
“RIGOLETTO” PRESSO TEATRO VERDI DI BUSSETO.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che il  Comune di Busseto,  la Fondazione Teatro Regio di Parma e la Fondazione 
Teatro Comunale di Bologna intendono realizzare a Busseto presso il Teatro G. Verdi, nell’ambito 
del  Festival  Verdi  2015,  l’opera  verdiana  “Rigoletto”,  condividendo  la  realizzazione  dello 
spettacolo,  con  assunzione  reciproca  di  compiti  ed  obbligazioni,  di  sostegno  economico  ed 
esecuzione di alcuni servizi, nelle seguenti date: 

 Prova generale: 8 ottobre 2015 

 Recite: 10 ottobre ore 15.30 - 15 ottobre ore 20.30 - 18 ottobre ore 15.30 - 21 ottobre ore 20.30 
– 24 ottobre ore 20.30 – 29 ottobre ore 20.30 

CONSIDERATO che il Comune di Busseto, durante l’anno 2013 in occasione delle celebrazioni del 
Bicentenario Verdiano e successivamente nel 2014, ha promosso e finanziato la realizzazione di due 
edizioni del “Corso di alto perfezionamento e avviamento professionale per cantanti lirici, maestri 
collaboratori e registi con specializzazione nel repertorio verdiano”;

CONSIDERATO altresì che, a seguito del 53° Concorso Internazionale Voci Verdiane conclusosi il 
5 luglio 2015, il  Comune di Busseto intende promuovere la realizzazione della  3° edizione del 
percorso  formativo  sperimentato  nel  biennio  scorso,  al  fine  di  preparare  i  giovani  selezionati 
durante le audizioni per la partecipazione all’esecuzione dell’opera Rigoletto, in programma presso 
il Teatro Verdi di Busseto nell’ottobre 2015 nell’ambito del Festival Verdi 2015;

ANNOTATO che tale corso sarà organizzato e condotto dalla Scuola dell’Opera Italiana, ente di 
formazione afferente il Teatro Comunale di Bologna;

VISTO lo  schema  di  accordo  da  stipularsi  tra  il  Comune  di  Busseto  e  il  Teatro  Comunale  di 
Bologna, con sede a Bologna, Largo Respighi 1, C.F. e P. Iva 00308870377, con il quale vengono 
definite le modalità per l’attuazione del suddetto progetto, le competenze ed i rapporti finanziari tra 
i soggetti coinvolti;

PRESO ATTO pertanto che il Comune di Busseto nei confronti del Teatro di Bologna si obbliga ai  
seguenti adempimenti:
 mettere a disposizione del Teatro di Bologna dal 21 settembre al 10 ottobre 2015 i seguenti lo­

cali e attrezzature, ai fini del regolare svolgimento delle attività corsuali previste presso il Teatro 
di Busseto:
n. 2 sale prova, il palcoscenico del Teatro Verdi di Busseto, n. 3 pianoforti (da collocarsi in pal­
coscenico e nelle due sale sopra indicate), leggii e sedie, 2 tavoli, una bacheca, un locale da adi­
bire a ufficio per lo svolgimento in loco delle pratiche amministrativo-burocratiche relative al 
Corso;

Pagina 2 di 6

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

96
 d

el
 1

1/
09

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
18

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

 mettere a disposizione del Teatro di Bologna e del Teatro Regio di Parma il Teatro di Busseto 
agibile e in regola con le vigenti disposizioni di legge in materia di sicurezza sul lavoro, per le 
prove e le recite; 

 provvedere a tutti i servizi necessari per l’apertura del Teatro di Busseto al pubblico, compreso 
il personale di sala necessario per la prova generale aperta al pubblico e per le sei recite.

PRESO  ATTO  altresì  che,  in  caso  di  assenza  di  finanziamenti  e/o  sponsorizzazioni  dedicate, 
Comune di Busseto, Teatro Regio di Parma e Teatro Comunale di Bologna assumono l’onere della 
spesa  di  €  32,000,00  ciascuno  (per  un  totale  di  €  96.000,000)  a  titolo  di  contributo  per  la 
realizzazione del corso di che trattasi;

DATO ATTO che la citata spesa di € 32.000,00 trova disponibilità sul Bilancio 2015 all’intervento 
10502051200 “Contributi realizzazione Progetto Verdi 2015”;

DATO ATTO altresì che la spesa per il noleggio di due pianoforti verticali per la realizzazione del 
corso può essere quantificata in € 720,00 e trova disponibilità all’intervento 1050203;

VISTO inoltre lo schema di accordo da stipularsi tra il Comune di Busseto e la Fondazione Teatro 
Regio di Parma, con sede legale in Parma, Via Garibaldi n°16/A P.I. 02208060349, con il quale 
vengono definite le modalità per la realizzazione dell’opera lirica “Rigoletto”;

PRESO ATTO pertanto che il  Comune di  Busseto nei  confronti  del  Teatro  Regio si  obbliga a 
riconoscere a titolo di contributo alla realizzazione della suddetta opera:
 la somma di € 40.000,00, derivante dal contributo che la Fondazione Cariparma ha assegnato al 

Comune di Busseto con nota prot. 8554/2015;
 la somma di € 20.000,00 derivante dalla sponsorizzazione della ditta SICIM S.p.A.;

DATO ATTO che la somma complessiva di € 60.000,00 trova disponibilità sul Bilancio 2015 al­
l’intervento 10502051200 “Contributi realizzazione Progetto Verdi 2015” e sarà erogata alla Fonda­
zione Teatro Regio entro il 10 ottobre 2015;

RILEVATA inoltre l’opportunità di mettere a disposizione del Teatro Regio il locale comunale 
adiacente l’ingresso del Teatro (ex Verdi shop) al fine di espletare in loco (anziché a Parma) il 
servizio biglietteria per le due prove generali, nella settimana antecedente le prove, in giorni e orari 
da concordare;

RITENUTO indi di autorizzare il Sindaco alla sottoscrizione dei due Accordi come sopra illustrati,  
al fine di allestire l’opera lirica “Rigoletto” presso il Teatro G. Verdi di Busseto nell’ambito del 
Festival Verdi 2015;

VISTO il D. Lgs.vo n. 267/2000 e s. m.;

DATO ATTO che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi, ai sensi delll’art. 
49 del D. Lvo 18.08.2000 n. 267 e s.m., i seguenti pareri:

Pagina 3 di 6

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

96
 d

el
 1

1/
09

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
18

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

- favorevole, da parte del Responsabile dei Servizi alla Persona, Cultura e Turismo  Dr.ssa 
Roberta Curtarelli, in ordine alla regolarità tecnica;

- favorevole, da parte del Responsabile dei Servizi Finanziari Dr.ssa Elena Stellati, in ordine 
alla regolarità contabile;

CON VOTI unanimi favorevoli espressi in forma palese ai sensi di legge,

DELIBERA

1) DI APPROVARE gli schemi di Accordo tra il Comune di Busseto, la Fondazione Teatro Regio 
di Parma e la Fondazione Teatro Comunale di Bologna per la realizzazione presso il Teatro G. 
Verdi di Busseto dell’opera verdiana “Rigoletto”, nell’ambito del Festival Verdi 2015, nei testi 
in atti alla presente deliberazione, autorizzando il Sindaco alla sottoscrizione dei medesimi;

2) DI ESPRIMERE atto di indirizzo al fine di allestire l’opera lirica “Rigoletto” presso il Teatro G. 
Verdi di Busseto, mettendo a disposizione i servizi teatrali di sicurezza, riscaldamento, masche­
re e pulizia, nelle seguenti date: 

Prova generale: 8 ottobre 2015 
Recite: 10 ottobre ore 15.30 - 15 ottobre ore 20.30 - 18 ottobre ore 15.30 -                        21 
ottobre ore 20.30 – 24 ottobre ore 20.30 – 29 ottobre ore 20.30 

3) DI METTERE a disposizione del Teatro Regio il locale comunale adiacente l’ingresso del Tea­
tro (ex Verdi shop) al fine di espletare in loco (anziché a Parma) il servizio biglietteria per le 
due prove generali, nella settimana antecedente le prove, in giorni e orari da concordare;

4) DI EROGARE alla Fondazione Teatro Regio di Parma la somma di € 60.000,00, a parziale co­
pertura dei costi da sostenere per l’opera di che trattasi, entro il 10 ottobre 2015, dando atto che 
il predetto importo trova disponibilità sul Bilancio 2015 all’intervento 10502051200 “Contributi 
realizzazione Progetto Verdi 2015”;

5) DI STABILIRE altresì che, in assenza di finanziamenti e/o sponsorizzazioni dedicate, il Comu­
ne di Busseto erogherà al Teatro Comunale di Bologna la somma di € 32.000,00 a titolo di con­
tributo per la realizzazione del corso di formazione, dando atto che il predetto importo trova di­
sponibilità  sul  Bilancio  2015 all’intervento  10502051200 “Contributi  realizzazione  Progetto 
Verdi 2015”;

6)  DI DARE ATTO che la spesa presunta per il noleggio di due pianoforti verticali, quantificata in 
€ 720,00, trova disponibilità all’intervento 1050203;

7) DI DARE ATTO infine che ai sensi dell'art.5 della L.n. 241/90 e s. m. il responsabile del proce­
dimento in oggetto risulta essere l’istruttore direttivo D.ssa Roberta Curtarelli;

8) DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, 
del D. Lgs. vo n. 267/2000 e s. m..

Pagina 4 di 6

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

96
 d

el
 1

1/
09

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
18

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

         

Pagina 5 di 6

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

96
 d

el
 1

1/
09

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
18

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.

 Il Sindaco
Maria Giovanna Gambazza

 Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Laura Ravecchi

Pagina 6 di 6

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

96
 d

el
 1

1/
09

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
18

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 

 
 
 
Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto: 
 
 
FESTIVAL VERDI 2015 – ACCORDI DI COLLABORAZIONE CON TEATRO REGIO DI 
PARMA E TEATRO COMUNALE DI BOLOGNA PER ALLESTIMENTO OPERA 
“RIGOLETTO” PRESSO TEATRO VERDI DI BUSSETO. 
 
 
Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti.  
 
  
Busseto, lì 10/09/2015 
 

Il Responsabile del Servizio 
Roberta Curtarelli / INFOCERT 

SPA 
 
 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

96
 d

el
 1

1/
09

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
18

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000)

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO:

FESTIVAL VERDI 2015 – ACCORDI DI COLLABORAZIONE CON TEATRO REGIO DI 
PARMA E TEATRO COMUNALE DI BOLOGNA PER ALLESTIMENTO OPERA 
“RIGOLETTO” PRESSO TEATRO VERDI DI BUSSETO.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere favorevole.
 

Busseto, lì 11/09/2015

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Elena Stellati / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

96
 d

el
 1

1/
09

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
18

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

Deliberazione di Giunta Comunale
N. 96

DEL 11/09/2015
OGGETTO: FESTIVAL VERDI 2015 – ACCORDI DI COLLABORAZIONE CON 

TEATRO REGIO DI PARMA E TEATRO COMUNALE DI BOLOGNA PER 
ALLESTIMENTO OPERA “RIGOLETTO” PRESSO TEATRO VERDI DI BUSSETO.

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto 

visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione:
 viene  pubblicata  nell’Albo  On  Line  di  questo  Comune  per  15  giorni  consecutivi  dal 

18/09/2015 al 03/10/2015 

Busseto lì  18/09/2015

L' addetto

Stefania Macchidani / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

96
 d

el
 1

1/
09

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
18

/0
9/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i


	PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

